— 1 —

中共泰安市委社会工作部 文件
中共泰安市委两新工委

泰社发〔2025〕14 号

中共泰安市委社会工作部
中 共 泰 安 市 委 两 新 工 委

关于表彰泰安市新兴领域优秀共产党员、优秀
党务工作者和先进基层党组织的决定

近年来，全市各级新兴领域党组织和广大党员坚持以习近

平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的二

十大精神，认真落实党中央决策部署和省委、市委工作要求，

抢抓建设山东省黄河流域生态保护和高质量发展先行区重大机

遇，聚力推进新型工业化、黄河国家战略、现代服务业、文旅

融合、乡村振兴和共同富裕等重点任务，谱写了新时代社会主

义现代化强市建设崭新篇章，涌现出一大批优秀共产党员、优

— 2 —

秀党务工作者和先进基层党组织。为表彰先进、弘扬正气、鼓

舞斗志，激励全市各级新兴领域党组织和广大党员不忘初心、

牢记使命，担当作为、干事创业，经研究决定，授予张广民等

50 名同志“泰安市新兴领域优秀共产党员”称号，授予李海营

等 20 名同志“泰安市新兴领域优秀党务工作者”称号，授予泰

安市泰山区网约配送行业党委等 30 个基层党组织“泰安市新兴

领域先进基层党组织”称号。

这次表彰的先进集体和优秀个人，是全市新兴领域的杰出

代表，他们的事迹集中展现了全市新兴领域党组织和广大党员

聚焦中心大局，主动担当作为、锐意开拓创新、倾情奉献社会

的优秀品质和精神风貌。希望受到表彰的先进集体和优秀个人

珍惜荣誉、再接再厉，以更高的标准、更严的要求、更实的作

风，在新时代社会主义现代化强市建设中再创佳绩、再立新功。

全市新兴领域党组织和广大党员、党务工作者，要以此次受表

彰的先进典型为榜样，学习他们对党忠诚、信念坚定的政治品

格，坚定拥护“两个确立”、坚决做到“两个维护”，深刻把

握时代发展脉搏， 确保各项工作始终沿着正确方向前进；学习

他们锐意创新、敢为人先的开拓精神， 积极拥抱新产业、新业

态、新模式，勇于突破思维定势和路径依赖，在推动科技创新、

产业升级、数字化转型等关键领域展现新作为；学习他们精耕

细作、追求卓越的专业素养，秉持用户思维和极致服务理念，

用心用情用力解决好群众急难愁盼问题，不断提升服务的精准

— 3 —

度和满意度；学习他们坚守底线、清正廉洁的高尚品德，在复

杂多变的环境中恪守职业道德和社会责任，永葆共产党人的政

治本色。全市各级新兴领域党组织和广大党员要更加紧密团结

在以习近平同志为核心的党中央周围，深入贯彻落实党中央决

策部署和省委、市委工作要求，坚定信心、同心同德，埋头苦

干、奋勇前进，为新时代社会主义现代化强市建设作出新的更

大贡献！

附件：1.泰安市新兴领域优秀共产党员名单

2.泰安市新兴领域优秀党务工作者名单

3.泰安市新兴领域先进基层党组织名单

  中共泰安市委社会工作部

   中共泰安市委两新工委

      2025 年 7 月 17 日

（此件公开发布）

— 4 —

附件 1

泰安市新兴领域优秀共产党员名单
（共 50 名）

泰山区（4 名）

张广民      泰山区小小公益志愿者发展中心主任

苏立华      保丽金康物业管理集团有限公司党委书记、

董事长

王兴华      山东宝来利来生物工程股份有限公司党委副

书记、公司副总裁、水产业务板块总裁

王  硕（女）  泰山区岱庙街道美团老县衙驿站骑手

岱岳区（4 名）

张树君      山东明佳科技有限公司党支部书记

武浩然      岱岳区志愿服务联合会副会长

周兴文      泰安范镇毛纺织有限公司总经理

孟大伟      山东亚圣食品有限公司总经理

新泰市（6 名）

赵  利      新泰同舟公益救援服务中心党支部书记、主

任

朱树刚      山东泰山立信重工机械有限公司党支部书

记，羊流商会会长

— 5 —

李心娟（女）  山东众客饲料有限公司党支部书记

王成新      泰安市大家园家政服务有限公司党支部委员

张得新      新泰市鑫晟铸造有限公司董事长

刘长东      新泰市天信农牧发展有限公司副总经理、宏

成畜禽养殖专业合作社副总经理

肥城市（6 名）

丁方军      山东农大肥业科技股份有限公司党总支副书

记、副总经理

张银堂      肥城联谊工程塑料有限公司党支部书记、董事长

王余成      山东泰鹏环保材料股份有限公司生产党支部

书记、南厂区生产经理

武甲振      沃达建设集团有限公司董事长

石绪森      肥城市慈明学校高中部校长

刘  燕（女）  信邦建设集团有限公司党总支副书记、第二

党支部书记、董事长

宁阳县（5 名）

王长信      泰安市金麦香面粉制品厂党支部书记、总经

理

宁  帅      泰安鑫起点电子商务有限公司党支部书记、

总经理

许  鹏      宁阳县自媒体协会理事

陈晓林      宁阳县富源巷商会党支部书记、会长

— 6 —

唐  征      山东唯可鲜食品科技有限公司 HPP 创新研究

院常务副院长

东平县（4 名）

张  军      东平县鸿图农业科技有限公司党支部书记、

总经理

陈昌伦      东平县护鸟观鸟协会会长

王明现      山东林家鲜连锁超市有限公司党支部书记、

采购经理

董广云（女）  东平县嘉和物业管理有限公司党支部组织委

员、运营部经理

泰安高新区（5 名）

王  睿      泰开集团有限公司副总经理、山东泰开隔离

开关有限公司党支部书记、董事长

杜华安      山东汇氏环境科技集团有限公司党支部书记

张  晓      泰山集团泰安博奥国际贸易有限公司党支部

书记

徐启民      山东泰山生力源集团股份有限公司总经理

郑  庚      新闻示范区党委副书记、湖东产业社区党委书记

泰山景区（1 名）

吕西平      泰山景区大津口乡大津口建筑安装工程公司

党支部组织委员

— 7 —

市互联网行业党委（1 名）

郭泗果      肥城市新媒体协会会长、泰安果然文化传媒

有限公司总经理

市非公有制经济组织党委（1 名）

高  彤（女）  泰安市商业综合体商会党支部书记

市社会组织党委（2 名）

曹其龙      泰安市泰山小荷公益事业发展中心党支部书记

訾胜军      泰安市饭店烹饪协会党支部书记

市养老行业党委（1 名）

尚国华      泰安凌云商社集团凌云大厦党支部书记，山

东开元养老产业有限公司总经理

市婚姻行业党委（1 名）

金  川      泰安市婚姻服务协会会长，泰安市泰山喜庆

文化艺术研究院院长

市律师行业党委（1 名）

郭桂林      市律师行业党委副书记，山东泰山蓝天律师

事务所主任

市建筑企业外出施工行业党委（1 名）

白树宝      肥城市建筑安装业发展中心党委委员、副主任

— 8 —

市交通运输行业党委（1 名）

陈  滨      泰安市如约出行汽车服务有限公司车队队长

市旅游行业党委（1 名）

谢兴庆      泰安市旅游行业和精品旅游促进会副会长

市个体私营企业党委（2 名）

法文静（女）  泰安金兰奶牛养殖有限公司党支部书记、总经理

周  强      山东明德电源有限公司法定代表人、总经理，

山东明德磁窑能源有限公司法定代表人、总经理

市网约配送行业党委（1 名）

田  娜（女）  青云街道新业态新就业群体联合工作党支部

书记、新泰市市场监督管理局科员

市物业服务行业党委（1 名）

孙国强      泰安永利物业管理有限公司党支部书记、总经理

市快递行业党委（1 名）

王  兵      泰安市快递行业党委委员、泰安市邮政管理

局办公室（纪检办公室）主任

— 9 —

附件 2

泰安市新兴领域优秀党务工作者名单
（共 20 名）

泰山区（3 名）

李海营 泰山区财源街道万达商圈党委专职副书记

周杨菊（女） 山东赢响力网络科技发展有限公司党支部书

记、总经理

沈东玲（女） 山东大唐家居有限公司党支部书记、副总经

理

岱岳区（2 名）

刘江银 山东综艺联创包装股份有限公司党支部书记

刘宏伟 山东省联合农药工业有限公司党总支书记

新泰市（3 名）

万  科 特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司生产党

支部组织委员

刘  志 新汶街道大洛沟社区党委副书记、居委会委

员，新汶街道新业态新就业群体服务中心负

责人，圆通速递总经理

王居东 山东食安公社食品科技有限公司党支部书

记、董事长

— 10 —

肥城市（2 名）

雷红军 山东益通安装有限公司第四党支部委员、总经理

雷明涛 山东省显通安装有限公司党委书记、总经理

宁阳县（2 名）

曹文甲 宁阳县电子商务行业协会党支部副书记

殷  锋 宁阳县乡饮乡经贸联合党支部书记，泰安市

美连纸业有限公司总经理，泰安市美特丽尔

国际贸易有限公司总经理

东平县（1 名）

解培现 东平县基层法律工作者协会党支部组织委

员、东平园区法律服务所副主任

泰安高新区（1 名）

李  斌 山东泰邦生物制品有限公司党委委员、生产

党支部书记、副总经理

泰山景区（1 名）

晁兴海 泰山景区大津口乡组织办副主任

市非公有制经济组织党委（1 名）

周文博 泰安市非公有制经济组织党委副书记，泰安

市工商联会员部部长

— 11 —

市社会组织党委（1 名）

王金路 泰安市社会组织党委办公室党务干部

市直播电商行业党委（1 名）

孙丰强 岱岳区商务发展服务中心电子商务服务科科长

市网约配送行业党委（1 名）

赵  鑫 东平县个体私营企业党委副书记、个体私营

企业协会会长

市物业服务行业党委（1 名）

冯兆平 泰山区岱庙街道办事处希贤社区党委副书

记、居委会副主任

— 12 —

附件3

泰安市新兴领域先进基层党组织名单

（共 30 个）

泰山区（3 个）

泰安市泰山区网约配送行业党委

泰和电力设备有限公司第一党支部

泰山区快递行业党群服务中心党支部

岱岳区（2 个）

泰石节能材料股份有限公司党总支

泰安鼎鑫冷却器有限公司党支部

新泰市（3 个）

山东龙辉起重机械有限公司党支部

泰安昊达汽车零配件有限公司党支部

山东龙成消防科技股份有限公司党支部

肥城市 （2 个）

泰安瑞泰纤维素有限公司党支部

山东金塔机械集团有限公司党委

— 13 —

宁阳县（2 个）

泰安圣奥化工有限公司党总支

宁阳大地金桥幼儿园党支部

东平县（3 个）

东平信息港公益协会党支部

东平县仁爱康复托养中心党支部

东平县个体私营企业协会党支部

泰安高新区（2 个）

泰安高新区网约配送、快递行业党委

力博重工科技股份有限公司党总支

市互联网行业党委（1 个）

山东大通前沿电子科技股份有限公司党支部

市社会组织党委（2 个）

泰安市蓝峰应急救援志愿服务中心党支部

泰安市蜂业协会党支部

市养老行业党委（1 个）

泰安市交运康养中心党支部

市律师行业党委（1 个）

山东公允律师事务所党支部

— 14 —

市注册会计师行业党委（1 个）

山东会明信联合会计师事务所党支部

市建筑企业外出施工行业党委（1 个）

肥城市建安企业外出施工行业党委北京党支部

市交通运输行业党委（1 个）

山东长鑫物流集团有限公司党支部

市直播电商行业党委（1 个）

海针（山东）电子商务有限公司党支部

市个体私营企业党委（1 个）

山东硕泰产业投资发展集团有限公司党支部

市网约配送行业党委（1 个）

泰安市泰山区岱庙街道老县衙商圈网约配送党支部

市物业服务行业党委（1 个）

山东绿漫物业服务有限公司党支部

市注册税务师行业党委（1 个）

山东和君税务师事务所党支部

中共泰安市委社会工作部办公室                            2025年7月17日印发